
 
 

Wąbrzeźno, dnia 21.09.2021 r. 

 

AG.272.24.2021.KC 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup wyposażenia pracowni logistycznej, hotelarskiej i pracowni 

językowej w ramach projektów „Dziś nauka jutro praca IV” i „Dziś nauka jutro praca V” 

W związku z zadanym pytaniem dot. postępowania na zakup wyposażenia pracowni logistycznej, 

hotelarskiej i pracowni językowej w ramach projektów „Dziś nauka jutro praca IV” i „Dziś nauka jutro 

praca V”, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedź: 

Pytanie 1: 

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 – Jednostka centralna systemu, Zamawiający wymaga m.in.: 

„uruchamianie centralki za pomocą włącznika od komputera” 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pracowni językowej uruchamianej za pomocą 

włącznika wbudowanego w jednostkę centralną, co stanowi rozwiązanie równoważne? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pracownię uruchamianą za pomocą włącznika wbudowanego w jednostkę 

centralną jako rozwiązanie równoważne. 

Pytanie 2: 

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 8 – Pojedynczy metalowy pulpit uczniowski DIN, Zamawiający 

wymaga „gniazdo słuchawkowe DIN 5-pin, metalowa obudowa, montowany w blendzie stolika 

uczniowskiego pod haczykiem na słuchawki”. 

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne podwójne pulpity uczniowskie, montowane w 

blendzie stolika uczniowskiego, z wbudowanym gniazdem DIN 5-pin? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza podwójne pulpity uczniowskie, montowane w blendzie stolika uczniowskiego, 

jako rozwiązanie równoważne. 

Pytanie 3: 

Opis przedmiotu zamówienia poz. 9 – Głośnik ścienny.  

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne, głośniki montowane w przedniej blendzie biurka 

nauczyciela? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza głośniki montowane w przedniej blendzie biurka nauczyciela, jako rozwiązanie 

równoważne. 

 

 



 
 

Pytanie 4: 

Opis przedmiotu zamówienia poz. 4 – monitor dotykowy wbudowany trwale do blatu biurka. Pragnę 

zwrócić uwagę Zamawiającego, że zamieszczony opis wskazuje na konkretny produkt, który może być 

dostarczony tylko przez jednego producenta, co jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji. 

Czy, mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora dotykowego 

wbudowanego w blat biurka o poniższych parametrach: 

Przekątna 23.6", 59.8cm 

Panel VA LED, matowe wykończenie 

Rozdzielczość 1920 x 1080 

Format obrazu 16:9 

Jasność 250 cd/m² 

Kontrast statyczny 3000:1 

Czas reakcji 4ms 

Kąty widzenia poziomo/pionowo: 178°/ 178° 

Analogowe wejścia sygnału VGA x1 

Cyfrowe wejścia sygnału DVI x1 

HDMI x1 

Wyjścia audio Wbudowane głośniki 2 x 2W 

HDCP 

USB HUB x2 (2.0) 

Twardość szkła 8H 

Blokada przycisków OSD 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza monitor o powyższych parametrach, jako rozwiązanie równoważne.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 

24.09.2021 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 12:30. 

 

/-/ Karol Sarnecki 

      Wicestarosta 


